P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper _____ respondet, ā magistrō _____:
“_____ [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn _____
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam _____ interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper **pr̄avē** respondet, ā magistrō _____ :
“_____ [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn _____
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam _____ interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“_____ [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn _____
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam _____ interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄ensum B, altera pars

- 9 M̄arcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄arce! Cūr nōn _____
antequam respondēs?”
- 10 M̄arcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam _____ interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄arcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
 “Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn cōgitās
 antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam _____ interrogātur
 quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
 “LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
 magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn cōgitās
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam saepe interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn _____, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄āvē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn cōgitās
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam saepe interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn certus, sed _____ est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn cōgitās
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam saepe interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn certus, sed incertus est ac
magistrō _____ incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, M̄rce! Cūr nōn cōgitās
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam saepe interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn certus, sed incertus est ac
magistrō respōnsum incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, _____ difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.

P̄nsum B, altera pars

- 9 M̄rcus, quī semper pr̄avē respondet, ā magistrō reprehenditur:
“Numquam [↔ semper] rēctē respondēs, Mārce! Cūr nōn cōgitās
antequam respondēs?”
- 10 M̄rcus: “Cūr Titum nōn interrogās? Is nōn tam saepe interrogātur
quam ego.”
- 11 Magister: “Iam eum interrogō: quot sunt XXI et LXVIII?” Titus:
“LXXXVII? an LXXXVIII?” Titus nōn certus, sed incertus est ac
magistrō respōnsum incertum dat.
- 12 Sextus vērō rēctē respondet, quamquam difficile est id quod interrogātur.
- 13 Quod M̄rcus interrogātur nōn difficile, sed _____ est.
- 14 Ūnus _____ est IV sēstertiī, ūnus sēstertius IV _____.